

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน/งาน อาคาร

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง โครงการก่อสร้างหลังคาหน้าจั่วพัฒนาเด็กเล็กเทศบาลตำบลเกาะยาว

สถานที่ก่อสร้าง ศูนย์พัฒนาเด็กเล็กเทศบาลตำบลเกาะยาว ม.1 ต.เกาะยาวน้อย อ.เกาะยาว จ.พังงา

แบบเลขที่ 2/2564

หน่วยงานเจ้าของโครงการ เทศบาลตำบลเกาะยาว

คำนวณราคากลางโดย นาย ปรีชญ์ ชูรักษ์

เดือน มิถุนายน

พ.ศ. 2565

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวม	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	งานขุดดิน	27.00	ลบ.ม.	-	-	148.00	3,996.00	3,996.00	
2	คอนกรีต	7.22	2,850.00	20,577.00	498.00	3,595.56	24,172.56		
3	เสาเข็ม ค.อ.ร.0.15X0.15 ม. ยาว 6 ม.	30.00	ต้น	1,500.00	45,000.00	200.00	6,000.00	51,000.00	
4	เหล็ก DB 20	960.00	ก.ก.	24.00	23,040.00	3.00	2,880.00	25,920.00	
5	เหล็ก DB 12	40.00	ก.ก.	23.00	920.00	3.00	120.00	1,040.00	
6	เหล็ก RB 6	40.00	ก.ก.	32.00	1,280.00	4.00	160.00	1,440.00	
7	เสา H - Beam ขนาด 300 X 300 X 10 X 15 ม.ม.	6.00	ท่อน	26,000.00	156,000.00	-	-	156,000.00	
8	ท่อเหล็กออบสังกะสีขนาดหน้าเงิน ๑3"	31.00	ท่อน	2,189.00	67,859.00	-	-	67,859.00	
9	ท่อเหล็กออบสังกะสีขนาดหน้าเงิน ๑2"	31.00	ท่อน	1,153.00	35,743.00	-	-	35,743.00	
10	เหล็กกล่องซุงซิงค์ 2" X 2" หน้า 2 ม.ม.	36.00	ท่อน	901.00	32,436.00	-	-	32,436.00	
11	เหล็กกล่อง 1 1/2" X 3" หน้า 2 ม.ม.	41.00	ท่อน	834.00	34,194.00	-	-	34,194.00	
12	แผ่นพส 0.40X0.40 ม.หนา 2.5 ซม.	6.00	แผ่น	1,500.00	9,000.00	-	-	9,000.00	
13	แผ่นพส 0.30X0.30 ม.หนา 2.5 ซม.	6.00	แผ่น	1,150.00	6,900.00	-	-	6,900.00	
14	เหล็ก J- Bolt ๑ 2.5 ซม. ยาว 0.50 ม.พร้อมแหวนรอง	24.00	ตัว	200.00	4,800.00	50.00	1,200.00	6,000.00	
15	แผ่นไวนิลท้องเรียบ สีขาว หน้า 6 ม.ม.	333.00	ตร.ม.	870.00	289,710.00	70.00	23,310.00	313,020.00	
16	กรอบสันไวนิล สีขาว หน้า 7 ม.ม.	17.00	ม.	120.00	2,040.00	30.00	510.00	2,550.00	
17	แผ่นฉาบปิดซุงไวนิล หน้า 4 ม.ม.	50.00	ม.	150.00	7,500.00	30.00	1,500.00	9,000.00	
18	ตัวเริ่มงานไวนิลสีขาว	24.00	ม.	120.00	2,880.00	30.00	720.00	3,600.00	
19	ตัวจบงานไวนิลสีขาว	26.00	ม.	120.00	3,120.00	30.00	780.00	3,900.00	
20	เหล็กกล่องซุงซิงค์ 1" X 1" หน้า 2 ม.ม.	24.00	ท่อน	351.00	8,424.00	-	-	8,424.00	
รวมราคา 1									
								796,194.56	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน/งาน อาคาร
 ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง โครงการก่อสร้างหลังคาหน้าชั้นพัฒนาเด็กเล็กเทศบาลตำบลเกาะยาว
 สถานที่ก่อสร้าง ศูนย์พัฒนาเด็กเล็กเทศบาลตำบลเกาะยาว ม.1 ต.เกาะยาวน้อย อ.เกาะยาว จ.พังงา
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ เทศบาลตำบลเกาะยาว
 ตำแหน่งราคากลางโดย นาย ปรีดิษฐ์ สุริรักษ์
 เดือน มิถุนายน พ.ศ. 2565
 แบบเลขที่ 2/2564

ลำดับที่	รายการ	จำนวน*	หน่วย	คำวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวม	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
21	วางระบายน้ำฝนสะพานคอนกรีต	24.00	ม.	2,200.00	52,800.00	450.00	10,800.00	63,600.00	
22	ท่อระบายน้ำฝนสะพานคอนกรีต Ø 4 นิ้ว	15.00	ม.	350.00	5,250.00	50.00	750.00	6,000.00	
23	งานทาสีกันสนิมสีเทา	2.00	ถัง	2,000.00	4,000.00	500.00	1,000.00	5,000.00	
24	ค่าแรงประกอบโครงสร้างหลังคา	5,400.00	ก.ก.	-	-	10.00	54,000.00	54,000.00	
	รวมราคา 2							128,600.00	
	รวมราคาค่าก่อสร้าง							924,794.56	

หน่วย : บาท